平成３０（２０１８）年６月１日
保護者各位

栃木県立宇都宮高等学校
ＰＴＡ会長 田中 寛一

文化委員長 長田 加奈子

平成３０年度文化講習会の御案内

梅雨の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、文化委員会では今年度も下記のとおり文化講習会を開催いたします。つきまして

は、皆様のふるっての御参加をお待ちしております。

記

１ 期 日 平成３０（２０１８）年６月２９日（金） １０：００～１２：３０
（受付９：３０～）

２ 場 所 本校 大会議室

３ 内 容 つまみ細工
※別紙写真参照

４ 講 師 間彦 由江 氏 （FELISSIMOで御活躍中）

５ 参加費 ２，０００円 ※当日集金します。
（材料の発注の都合上、キャンセルする場合には６月１９日正午ま
でに０８０－５４１７－０５５１【オサダ】まで御連絡ください。）

６ 当日用意するもの
・おしぼり ウェットティッシュ（手を拭いたり出来るもの）
・筆記用具
・クリアファイル
・はさみ

７ 申込方法 下の申込書に必要事項を御記入の上、担任を通して６月８日（金）
までにお申し込みください。

８ その他
・ボンドが乾いてから完成になります。
・作品のお渡しは宇高祭 PTA 作品展終了後（９月２日１５：３０～於：工芸室）に
なります。

・安全には十分気をつけておいでください。
・気温などを考慮して、飲み物などは各自御用意ください。
・なるべく公共交通機関を御利用ください。なお、車でおいでになる場合は第２グラ
ンドを御利用ください。跨線橋下や近隣の商業施設には駐車しないでください。
※芝生保護のため、昨年と同様にラグビーコートの外側に駐車されますよう、御協
力をお願いします。

ｷ ﾘ ﾄ ﾘ

ＰＴＡ文化講習会参加申込書
平成３０年６月 日

専門委員会名 参加者氏名 生徒氏名（年・組） 当日連絡がつく電話番号

（ ）（ ）( )年 ( )組
委員会 氏名( )

※別紙を御確認の上、希望の作品に○をつけてください。

【A―１】 ・ 【A ―２】 ・ 【A―３】

【B―１】 ・ 【B―２】 ・ 【B―３】

【C―１】 ・ 【C―２】 ・ 【C―３】

フェリシモで御活躍中の間彦由江先生のオリジナルレシピでのつまみ細工になります。
つまみ細工を楽しんで頂ける講習会になっていますので是非この機会に。

作りたいお花の記号番号を申し込み用紙に○をつけて御提出ください。